2023 年 2 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ア コ ン セ プ ト ・ テ ク ノ ロ ジ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 金 子 武 史

（コード番号：4371 グロース市場）

問い合わせ先 執行役員 経営管理本部長 梅 田 芳 之

TEL. 03-6457-4344

2022 年 12 月期 決算説明会動画配信のお知らせ

当社は、2 月 14 日に機関投資家・証券アナリスト向けに 2022 年 12 月期決算説明会をライブ配信で開催

しました。同説明会のアーカイブ動画を公式サイトの IR ページにて配信開始しましたので、下記の通りお知らせいた

します。

記

1. 当社出席者

発表者   代表取締役社長 CEO  金子 武史

司会進行  取締役 CFO        中島 数晃

2. 説明内容

⚫ エグゼクティブ・サマリー

⚫ 2022 年 12 月期 通期業績報告

⚫ 2023 年 12 月期 通期業績予想

⚫ ビジネスモデル

⚫ 成長戦略

⚫ 質疑応答

3. 配信 URL（当社公式サイト IR ページ）

https://www.cct-inc.co.jp/ir/

以 上

https://www.cct-inc.co.jp/ir/